dengan persoalan maksimalisasi laba; 3). Bisnis dilakukan untuk peranan untuk mecapai

laba sevagai alat untuk mencapai tujuan “ akhir suatu tujuan”.

Sejarah Perkembangan Akuntansi Syariah

Zaman Awal perkembangan Islam

Pendeklerasian negara Islam di Madinah (tahun 622 M bertetapan dengan 1 H)

didasari dengan konsep bahwa seluruh umat muslim adalah bersaudara dan tanpa